OK-ELD 型油 / 风冷却器
紧凑型直流电机系列
应用
该系列冷却器是专为工程机械领域设计
的。其特点是尺寸小、冷却功率大、安装
方便。典型的应用如：移动式起重机、混
凝土搅拌车、泵车、摊铺机及传送系统冷
却等。

OK-ELD 1H / 3.1 /
5
2 . 型号标注 ( 订货示例 )
12V / 1 / S / AITF60
冷却器型号
OK-ELD = 油/风冷却器
规格/电机转速
0-6 = 见液压参数 1.2
H = 3000 min-1
型式代号及改型代号
风扇电机电压
12V = 12 直流
24V = 24 直流
涂层
1 = RAL 9005 (标准)
其它涂层请咨询
空气流向
S = 吸风 (标准)
附件
AITF = 温控器 (固定)
GP = 防震垫
FU = 其它形式安装时所用底座
IBP = 散热片内置旁通阀(除ELD0和ELD1)
IBT = 散热片内置温控旁通阀(除ELD0和ELD1)
6
3.1. ELD0
A1 B C1 E1 E2 E3 E4 E5 F W1 W2 Z1 螺塞
±5 ±10 ±5 ±5 ±5 ±5 ±2 ±2 min min
ELD0 202 140 240 72 79 10 60 190 6.5 100 80 G1/2" -
ELD1 245 120 300 125 60 250 225 90* 9 200 100 M22X1.5 M22X1.5
ELD2 315 210 385 199 58 324 288 80 14X10 250 150 G1" M22X1.5
ELD3 356 210 420 230 62.5 370 329 100 14X10 300 180 G1" M22X1.5
ELD4 450 208 500 289 80 450 421 150 16X9 400 200 G1" M22X1.5
ELD4.5 454 218 602 350 52 490 200* 580* 12 400 200 G1 1/4" M22X1.5
* OK-ELD1 和 OK-ELD4.5 只有四个固定安装孔。
Plug
固定孔尺寸
6x ØF
3.2. ELD1-4.5
固定安装孔
4x ØF
3 . 外形尺寸
7
3.3. ELD5-6
A1 B C1 E1 E2 E3 E4 E5 F W1 W2 Z1
±5 ±10 ±8 ±5 ±5 ±5 ±2 ±2 min min
ELD5 480 235 810 321 77 750 450 170 16X9 400 200 G1 1/4" M22X1.5
ELD6 532 233 950 373 77 890 503 200 18X9 500 250 G1 1/4" M22X1.5
Plug
Fixing point dimensions
8x ØF
5. 注释
样本中所有信息与所描述的运行条件和应用有关。不同工况及
应用请咨询。
4. 检测标准 EN1048
HYDAC生产和设计优质冷却器，所有冷却器均经过检测和鉴定，具有可
靠、可复验的高性能。正确保证性能的最好办法是按照国际认可的检测标
准检测。对于油/风冷却器是EN 1048。
HYDAC检测程序符合EN1048的要求，程序和
检测设备都分别经过
TUVSUDDEUTSCHLAND检查和鉴定。
螺塞
C
H
 5
.8
05
.1
/0
5.
14
HYDAC TECHNOLOGY (SHANGHAI) LTD
贺德克液压技术(上海)有限公司